[image: http://intra/upd_blob/upd_fck/images/logo_Ass_vertical.jpg]
SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.: (61) 3410-1405 / Fax: (61) 3410-1428
Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

[bookmark: _GoBack]ILMO SR. SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS

ASSUNTO: REQUERIMENTO DE SERVIÇOS DIFERENCIADOS
	EMPRESA:

	CNPJ:

	ENDEREÇO:

	CEP:

	E-MAIL:
	FONE: (   )

Com base na Resolução nº 4.130/2013, vimos à presença de Vossa Senhoria requerer implantação/supressão do(s) seguinte(s) serviço(s) diferenciado(s):

	Serviço Diferenciado
	Linha vinculada
	Pleito

	Nome
	Prefixo
	Código

	Valparaíso de Goiás/GO – Brasília/DF
	Valparaíso de Goiás/GO – Brasília/DF
	12-0000-70
	5007
	Implantação ou supressão

*Para os serviços semiurbanos, de acordo com a Resolução 4.130/2013, é permitida a implantação de serviço diferenciado do tipo Convencional sem sanitário, com cobrança diferenciada de tarifa, nos termos estabelecidos pela ANTT.

Nestes termos, pedimos deferimento.

__________________, _____ de _______________ de________

___________________________________
(Nome e Assinatura do Sócio ou Representante Legal)

image1.jpeg
AAANTT

AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES